3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 10 OWCZARSKI 

2.Imiona 2 10 SEBASTIAN MACIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 10 78092709219, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁOTYCH KAŻDY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

4 7 75 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.500 ZŁ (SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 9 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

9 10 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.000,00 ZŁ (CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość

[...]

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 7 ZIĘBA 

2.Imiona 2 7 DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 7 76092109596, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁOTYCH KAŻDY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

4 7 75 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.500 ZŁ (SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 7 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 11 "DASE FINANCIAL GROUP" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 11 891489063

4.Numer KRS 4 11 0000162363

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 7 350 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 35.000 ZŁ (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

7 9 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

9 10 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60.000,00 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

10 11 1000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000,00 ZŁ (STO TYSIĘCY ZŁOTYCH)